
 

 

 

DETERMINAZIONE N.7 DEL2 GENNAIO 2017 

IL DIRETTORE   

Premesso che  

- l’ACU è proprietaria dello stabile in via Crispi n.17 a Udine, organizzato su due piani 

sopra terra e un piano interrato, dove è installato un ascensore; 

- la normativa in tema di sicurezza dei luoghi di lavoro impone una periodica e adeguata 

manutenzione 

- è necessario affidare contemporaneamente e alla medesima ditta, anche la gestione della 

comunicazione bidirezionale di emergenza e la relativa gestione amministrativa del 

contratto di telefonia mobile relativo alla carta SIM   

Visto il preventivo presentato dalla ditta PRM Ascensori Srl via Galilei 8 Udine Partita IVA 

02216050308 in sede di trattativa diretta sul MEPA (90575) 

Preso atto della natura e del valore del servizio che autorizzano l’Ente all’affidamento diretto; 

Visti l’art. 36 comma 2 lett. a) del DLgs 50/2016 ss.mm.ii e le Linee Guida n. 4, di attuazione del 

Decreto Legislativo 18 aprile 2016, n. 50, recanti  “Procedure per l’affidamento dei contratti 

pubblici di importo inferiore alle soglie di rilevanza comunitaria, indagini di mercato e formazione 

e gestione degli elenchi di operatori economici” approvate dal Consiglio dell’Autorità con delibera 

n. 1097 del 26 ottobre 2016. 

 

DETERMINA  

 

di affidare il servizio annuale di manutenzione con assistenza dell’ascensore alla ditta PRM 

Ascensori Srl via Galilei 8 Udine COD. FISC. 02189971209 Partita IVA 02216050308 compresa la 

gestione della comunicazione bidirezionale. Si autorizza di impegnare la somma complessiva di € 

1000,00 oltre IVA di legge. 

La somma verrà impegnata nella voce B7-Per servizi del Budget 2017 

 

CIG ZD11CCE418       Il Direttore 

        Dott.ssa Maddalena Valli  

 


